АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020                                                                                                               № 14
д. Дамаскино

Об определении помещений и мест размещения информационных и агитационных материалов
в населенных пунктах Дамаскинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дамаскинского сельского поселения, в целях организованного проведения  Общероссийского голосования по внесению изменений в Конституцию Российской Федерации, агитационных публичных мероприятий и  размещения печатных информационных и агитационных материалов, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий:
0. Администрация Дамаскинского сельского поселения
д.Дамаскино ул.Советская, 64
        1.2. Сельская бибиотека д.Малыши филиал:
                 д.Малыши ул.Красиловская, 7

1. Установить места размещения печатных информационных и агитационных  материалов:
1. Информационный стенд  д. Дамаскино  ул. Советская, 64
1. Информационный стенд  д. Дамаскино  ул. Советская, 54
1. Информационный стенд  д. Дамаскино  ул. Солнечная, 8
       2.4.     Информационный стенд д. Малыши ул.Красиловская, 7
1. Информационный стенд д. Кокуевка ул. Юбилейная,11
1. Информационный стенд с. Такашур  ул.Школьная, 3.

1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Дамаскинского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова